
 

Uchwała nr 11/2024 Komisji Wyborczej Akademii Nauk Stosowanych  

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa z dnia 10 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie: sporządzenia listy kandydatów w wyborach członków Senatu Akademii Nauk 

Stosowanych im. H. Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na kadencję  

2024-2028 

 

Komisja Wyborcza Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa na kadencję 2024-2028, na podstawie § 59 ust. 1 pkt. 3) Statutu Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, postanawia: 

 

§ 1 

Sporządzić listę kandydatów w wyborach członków Senatu Akademii Nauk Stosowanych  

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na kadencję 2024-2028, która stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej 

         prof. dr. hab. Piotr Rogala 
 

 

 


